

《株式会社秀吉内装 リーグパートナー 契約締結のお知らせ》



(写真左から、株式会社秀吉内装 代表取締役 新相秀樹氏/S.LEAGUE サブチェアマン デイヴィッド木下)

一般社団法人日本プロサーフィン連盟(東京都港区)は、2024 年 8 月より新たに開幕したプロサーフィンリーグ「S.LEAGUE」のサプライヤーカンパニーとして株式会社秀吉内装(本社:東京都狛江市、代表取締役:新相秀樹)とパートナー契約を締結いたしました。 また秀吉内装様のサポートにより、2025 年 2 月に予定されている さわかみ S.LEAGUE 24-25 SHORTBOARD#4 バリ島クラマス大会に合わせて「Bali Japan Friendship Match」を開催いたします。



S.LEAGUE SUPPLIER COMPANY

株式会社秀吉内装

<代表者> 代表取締役 新相秀樹

<所在地> 東京都狛江市岩戸南 3-1-21K スリービル 1 階

<URL>https://www.hideyoshi-naisou.com/

株式会社秀吉内装 代表取締役 新相秀樹 コメント

この度、一般社団法人日本プロサーフィン連盟(以下、「JPSA」)様と「S.LEAGUE 24-25」におけるサプライヤーカンパニー契約を締結させていただくこととなりました。当社は、2019年より JPSA 様が主催するプロサーフィン大会を通して地域の方々とのコミュニケーションを積極的に図り、海岸文化を継承し日本の発展に寄与することを目的としたサポートをさせていただいております。「人のために」「人と人とのつながり」が私たちが創り上げる空間のモットーです。自然の恵みを受け大海原で爛漫に波に乗るサーフィンが私たちの手がけるものと同化しております。S.LEAGUE は日本のサーフィンをさらに向上させていくとともに、海に囲まれた日本の未来を創るに相応しい活動です。その空間を一緒に築き上げていきましょう!

S.LEAGUE チェアマン 大野修聖 コメント

日本のプロフェッショナルサーフィンシーンにご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。このたび、株式会社秀吉内装様とサプライヤーカンパニー契約を締結させていただきました。私たちが創る S.LEAGUE のビジョンにご賛同いただきご協力いただけること、心より嬉しく存じます。サーフィンの秘めた可能性は無限です。そのパワーを伝えられるステージを皆さまとともに設計していきましょう!

S.LEAGUE PERTNERS











